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INSTRUKCJA  
 

CZYSZCZENIE, IMPREGNACJA ORAZ BIE śĄCA PIELĘGNACJA 
SKÓR LAKIEROWANYCH  

Z WYKORZYSTANIEM TECHNOLOGII FIRMY TENZI  
 
 
UWAGA! 

Preparaty czyszczące i pielęgnujące do skór firmy Tenzi przeznaczone są wyłącznie  
do powierzchni lakierowanych naturalnych i sztucznych o trwałych barwach.  Przed uŜyciem 
kaŜdorazowo naleŜy wykonać próbę w miejscu mało widocznym. Nie stosować do zamszu, 
nubuku oraz w przypadku skór, które wcześniej były konserwowane poprzez natłuszczenie! 
 

I.  OPERACJA – CZYSZCZENIE 
 

PRODUKT LEDER CLEAN 
 

Na gąbkę lub miękką szczotkę namoczoną w ciepłej wodzie (ok. 30°C) nanieść 
preparat Leder Clean za pomocą spryskiwacza celem uzyskania piany. Pianę rozłoŜyć 
równomiernie na mytej powierzchni. Po krótkiej chwili lekko przeszorować skórę, po czym 
zebrać brud wilgotną gąbką często płucząc ją pod bieŜącą wodą. Pozostawić skórę do 
wyschnięcia. 
 

II.  OPERACJA – IMPREGNACJA 
 

PRODUKT LEDER PROTEKT 
 

Na czystą i suchą powierzchnię skórzaną nanieść preparat Leder Protekt, najlepiej ze 
spryskiwacza i równomiernie rozprowadzić po całej powierzchni miękką szmatką. Operację 
przeprowadzać wyłącznie w dobrze wentylowanym pomieszczeniu. Następnie pozostawić do 
wyschnięcia w miejscu nasłonecznionym lub miejscu o duŜej intensywności światła 
sztucznego celem uaktywnienia nanocząsteczek krzemu i tytanu, jednak nie krócej niŜ 60 
min. W przypadku, gdy skóra będzie naraŜona na silne zanieczyszczenie lub wpływ 
warunków atmosferycznych, operację impregnacji moŜna zwielokrotnić do trzech razy. 
Preparat Leder Protekt moŜna uŜyć do zaimpregnowania tylko  nowych, czystych, nie 
przebarwionych powierzchni zamszu i nubuku np. buty, rękawice, meble tapicerowane. 
 
UWAGA : Skóry jasne po impregnacji mogą ulec lekkiemu przyciemnieniu. 
 
Preparat Leder Protekt produkowany jest w technologii Nano-Silver na bazie nanocząsteczek 
krzemu i tytanu. Przed uŜyciem preparat naleŜy dokładnie wymieszać poprzez wytrząsanie, a 
po uŜyciu zostawić na działanie światła. Impregnat chroni przez działaniem wody, 
intensywnymi zabrudzeniami, promieniowaniem UV oraz warunkami atmosferycznymi. 
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III.  OPERACJA – BIEśĄCA PIELĘGNACJA 
 

PRODUKT LEDER CARE 
 

Produkt Leder Care moŜe być uŜyty do pielęgnacji kaŜdego rodzaju skór 
lakierowanych: naturalnych i sztucznych, impregnowanych lub nieimpregnowanych. Preparat 
naleŜy nanieść na powierzchnię za pomocą spryskiwacza lub miękkiej szmatki a następnie 
równomiernie rozprowadzić. Operacja wykonywana jest celem odnowienia i uelastycznienia 
skór. Dla lepszego efektu operację naleŜy powtórzyć, a po wyschnięciu przepolerować 
miękką szczotką z włosia naturalnego. Tym sposobem uzyskamy efekt nowej czystej skóry. 
Operację „BIEśĄCA PIELĘGNACJA” naleŜy przeprowadzać przynajmniej jeden raz w 
miesiącu, a wielokrotnie przedłuŜymy czas eksploatacji oraz poprawimy walory i wygląd 
zewnętrzny powierzchni skórzanych.  
 
Informacje dodatkowe: 

• Produkty Leder Clean, Leder Protekt, Leder Care są produktami gotowymi do uŜycia, 
bez konieczności rozcieńczania. 

• Do czyszczenia miękkich ekskluzywnych skór lakierowanych nie uŜywać szmatek z 
mikrofazy, ze względu na ich szorstką strukturę. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


